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ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Renowacja kanalizacji deszczowej DN 500 w ul. Polickiej w Szczecinie oraz wykonanie dokumentacji projektowej wraz z budową tymczasowego przelewu 
z regulatorem przepływu w ul. Nehringa w Szczecinie”

Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Szczecinie, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje treść pytania wraz z odpowiedzią:


Pytanie nr 1: 
Prosimy o podanie wymiarów studni przeznaczonych do renowacji (średnicy i głębokości)?

Odpowiedź: 
Studnie o przekroju kwadratowym około 1x1m oraz DN 1200mm - głębokość studni 2÷2,10m.   

Pytanie nr 2: 
Prosimy o informacje, jakiego typu kształtki kapeluszowe należy zastosować do uszczelnienia odgałęzień bocznych?
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Odpowiedź: 
Do wyceny należy przyjąć kształtki kapeluszowe typu B.


Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

